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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41614010T

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004
3. Emri i Subjektit BI-SERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Kulla Nr. 2, Kati 2, Apartamenti 6 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme per 

ndertesa te biznesit dhe te banimit ne fushen e ekonomise, 
biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e transportit, per 
ndertimet dhe rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne 
fushen e ekonomise, industrise, finances ne fushen e 
importit-eksportit, marketingut te studimeve te fizibilitetit, 
pjesmarrjen ne tendera publike apo private me qellim 
furnizimin e enteve organizues te tenderit me sherbime 
konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet apo te 
treteve, kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale 
dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. Si 
dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar fitimprures dhe ne 
interes te shoqerise. Veprimtari e administrimit te ndertesave 
ne bashkepronesi, ne perputhje me percaktimet e ligjit 
nr.10112 date 09.04.2009 per administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Ne fushen e naftes, 
gazit dhe neprodukteve te tyre. Prodhim dhe tregtim asflati 
dhe emulsioni bituminoz. Importim dhe tregtim bitumi. Ne 
fushen e ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me 
poshte: germime dheu me punime eventuale, muratore e 
betonarme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
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materiale incite gure, elemente betoni e betonarme te 
zakonshme, gure dekorativ. Prodhim materiale me baze 
bitumi sintetik. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim 
rruge kategoria 11,111,11 V dhe Y. Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizime rruge, ndertim nibi shtresa rrugore. Ndertim 
lira dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertime portuale, 
bankina, basena, pontile, ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impiante vaditje, diga, damba deri 10 metra, sillose, kulla, 
kulla uji prej beton arme-nietalike. Perforcim themeli e 
punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujerat. Punime karpentiere druri dhe metalike. Instalime te 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri hidrosanitare, 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, 
metalike, plastike, xhami. Punime bojatisje, hidroizolim, 
termoizolim, akustike, kundrazjarrit. Tregtim me shumice 
dhe pakice te produktve per mallra te ndryshme elektrike, 
hidraulike, mekanike, elektronike, sanitare etj. Transport 
rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete, per te 
tretet dhe me qera. Shfrytezimin me punime siperfaqesore 
(karriere) i gurit gelqeror. Perpunimin e gurit gelqeror si dhe 
material lumi, per prodhimin e materialeve inerte te tilla si 
rere, granil, çakull, beton, betonarme, etj. Tregtimin e gurit 
gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i materialeve inerte. 
Prodhim dhe tregtim: materiale hidraulike, materiale 
elektrike, materiale ndertimi, vegla pune, antidode, veshje 
pune, tubacione kanalizimesh, hidraulike, pajisje zyrash. 
Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. 
Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, 
kamione, mjete bujqesore e industriale, si traktore, 
ekskavator, fadroma, mjete me zinxhire, e pjese kembimi te 
tyre. Tregti me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante 
dhe gazi te Lengshem GNL. Servis per mjete dhe makineri + 
lavazho. Prodhim dhe tregtim mallra import-export i 
materialeve inerte te ndertimit.
Arben Petto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2017                Deri: 30/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenPetto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Rruga " Azem Quka ", mbi godinen 
e Bi - Investments shpk. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BI-SERVIS
E-Mail: a.peto@bi-di.com  
Të Tjera: Drejtues teknik eshte Ramadan Hasani.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084872-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/05
/2003

Numri i Vendimit:29742, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit: 27.05.2003 Emri I subjektit: "Bi Security" Forma Ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 30.04.2003 Kohezgjatja: Deri ne vitin 2020 Selia: Rr.Abdyl Frasheri", 
Pall.2,ap.5, Tirane Kapitali: 4.000.000 leke Objekti:Sigurimi i objekteve publike dhe 
private ne pronesi apo ne perdorim te personave fizik dhe juridik qe ushtrojne veprimtari 
ne R.Shqiperise, sigurimin e mbrojtjes se jetes dhe te shendetit te personave fizik, shtetas 
shqiptare apo te huaj. Perfaqesuesi ligjor: Arben Petto Ortaket:Arben Petto

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-11-YC-MGJ-12-12-20070015.pdf

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410235-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirim, ish Fabrika e Tullave.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, ish SMT-ja.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830568-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21/06/2012 per miratimin e statutit 
ne perputhje me ligjin 9901 date 14/04/2008 dhe riemerimin e administratorit per nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3950B67C-9A39-49EB-8835-694B2888E83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8687FEDB-ED82-4DD0-A6CD-D9F01C535830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A057F5E-6FEE-47CD-85BE-E51894512101
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perjudhe kohe 5-vjet.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi apo ne perdorim 
te personave fizik dhe juridik qe ushtrojne veprimtari ne R.Shqiperise, sigurimin e 
mbrojtjes se jetes dhe te shendetit te personave fizik, shtetas shqiptare apo te huaj.")          
u be            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi apo ne perdorim te 
personave fizik dhe juridik qe ushtrojne veprimtari ne Shqiperi, sigurimin e 
mbrojtjes se jetes dhe te shendetit te personave fizik, shtetas shqiptare apo te huaj.Si 
dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/04/2003")            u be              ("21/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569380-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852010-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177773-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405F89EF-4AB2-434A-A897-02FF3F034741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E8556-6DB5-4771-AF21-9D71DB114A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A4AC8-6FD1-49DC-AE19-DBF355BD226E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A4AC8-6FD1-49DC-AE19-DBF355BD226E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E1A506-EB44-4914-9972-474896486512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20F7558-43D6-4CD1-8967-91E1216A3499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ACC265-3DDA-42E6-AEF1-AF47DB87A755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BEE1E4-04D9-46EA-92EF-E74171E4257B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94F6C97-9631-4581-B8E4-3FC77335740E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321868-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.09.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike dhe private ne pronesi apo ne perdorim 
te personave fizik dhe juridik qe ushtrojne veprimtari ne Shqiperi, sigurimin e mbrojtjes se 
jetes dhe te shendetit te personave fizik, shtetas shqiptare apo te huaj.Si dhe çdo aktivitet 
tjeter i konsiderurar fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")          u be            
("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme per ndertesa te biznesit dhe te 
banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e transportit, 
per ndertimet dhe rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne fushen e ekonomise, 
industrise, finances ne fushen e importit-eksportit, marketingut te studimeve te 
fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera publike apo private me qellim furnizimin e enteve 
organizues te tenderit me sherbime konsulence, organizimin e panaireve per llogari te 
vet apo te treteve, kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe 
financiare mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i 
konsiderurar fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359780-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.10.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BI SECURITY")          u be            ("BI-SERVIS")         
Emri Tregtar ishte            ("BI SECURITY")          u be            ("BI-SERVIS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427240-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21AA137-243D-4B39-9825-71D8FCA436B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B8A125-4DC8-4B2D-A4E7-4F821907A95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88153BC2-9F82-4EAD-80C6-BB1A4154D1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F980E-167C-49CD-9DFD-E7FFC139BF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F980E-167C-49CD-9DFD-E7FFC139BF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDB7269-DFAC-49D4-9F07-1D872896DD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492BA442-C1DC-4776-9391-25C112B6CA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492BA442-C1DC-4776-9391-25C112B6CA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6986E776-8EF6-4025-9924-DE4C55A1A1B1
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Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla Nr. 2, Kati 2, Apartamenti 6;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         S 
FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455124-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 15.12.2015 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme per ndertesa te 
biznesit dhe te banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e 
transportit, per ndertimet dhe rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne fushen e 
ekonomise, industrise, finances ne fushen e importit-eksportit, marketingut te studimeve te 
fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera publike apo private me qellim furnizimin e enteve 
organizues te tenderit me sherbime konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet 
apo te treteve, kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise.")          u be            ("Administrimi, menaxhimi 
dhe sherbime te ngjashme per ndertesa te biznesit dhe te banimit ne fushen e 
ekonomise, biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e transportit, per ndertimet dhe 
rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne fushen e ekonomise, industrise, finances 
ne fushen e importit-eksportit, marketingut te studimeve te fizibilitetit, pjesmarrjen 
ne tendera publike apo private me qellim furnizimin e enteve organizues te tenderit 
me sherbime konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet apo te treteve, 
kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar fitimprures 
dhe ne interes te shoqerise. Veprimtari e administrimit te ndertesave ne 
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimet e ligjit nr.10112 date 09.04.2009 per 
administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890251-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18353DD-0ADA-4C73-9A0C-0A53D4EBA0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18353DD-0ADA-4C73-9A0C-0A53D4EBA0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C6FCA-8C82-4682-A60B-5035F5259FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D1233D-C488-41B0-B1E7-83B62DA0277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674424D9-A2A1-4CFF-AA77-1C7FDDE911BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD6A80-882E-48DE-814C-9448159FD786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD6A80-882E-48DE-814C-9448159FD786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A01538-A11F-4628-8EF6-DAD81C05BCF6
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29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955253-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184533-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.164 Regj. Nr.82 Prot., date 02.03.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.3135 Prot., date 02.03.2017, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat Jetlir Avdulaj, ku eshte urdheruar: "Bllokimi i kuotave/ aktiveve te 
regjistriuara ne emer te Arben Peto deri ne nje urdher te dyte ne shoqerine "BI-SERVIS" 
sh.p.k me Nipt-K41614010T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263164-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, ish SMT-ja.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirim, ish Fabrika e Tullave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405413-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB3C12C-ADF9-40A8-A8B3-02CDA734FF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB3C12C-ADF9-40A8-A8B3-02CDA734FF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C210303-7FF5-4887-83D1-8489AC778A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DE8434-7CD3-4C0A-B367-CAC88D60C5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFD8FD1-A6FC-45E0-9DB8-26A585332B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC4ACF-8708-4F06-B5BC-56822AF67CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC4ACF-8708-4F06-B5BC-56822AF67CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C803F-53EE-40CC-9467-956A469A2890
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Data ishte                      ("21/06/2012")            u be              ("30/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Petto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2017")            u be              ("30/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409346-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819576-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
12.06.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme per ndertesa te 
biznesit dhe te banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e 
transportit, per ndertimet dhe rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne fushen e 
ekonomise, industrise, finances ne fushen e importit-eksportit, marketingut te studimeve te 
fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera publike apo private me qellim furnizimin e enteve 
organizues te tenderit me sherbime konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet 
apo te treteve, kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Veprimtari e administrimit te ndertesave ne 
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimet e ligjit nr.10112 date 09.04.2009 per 
administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit")          u be            
("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme per ndertesa te biznesit dhe te 
banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e transportit, 
per ndertimet dhe rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne fushen e ekonomise, 
industrise, finances ne fushen e importit-eksportit, marketingut te studimeve te 
fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera publike apo private me qellim furnizimin e enteve 
organizues te tenderit me sherbime konsulence, organizimin e panaireve per llogari te 
vet apo te treteve, kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe 
financiare mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264397A9-860D-4CE2-A46A-D31858078749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BAEDA8-D958-447E-B0C9-EB00AD57F64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42494F4E-49EF-4646-B772-00D0CA255A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36767C98-7EE9-4401-9028-6E03CAD42C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89315F58-7D8F-4B46-A7FF-78A73CB8E6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A29EA0-998E-466B-B517-7A3B0BF05C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF1767E-AA83-436F-AB2B-99E4168850F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD20B39-C032-462A-8C46-B250702661DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C36130-4A22-40E0-8419-E142572F7EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C36130-4A22-40E0-8419-E142572F7EF2
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konsiderurar fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Veprimtari e administrimit te 
ndertesave ne bashkepronesi, ne perputhje me percaktimet e ligjit nr.10112 date 
09.04.2009 per administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Ne fushen e 
naftes, gazit dhe neprodukteve te tyre. Prodhim dhe tregtim asflati dhe emulsioni 
bituminoz. Importim dhe tregtim bitumi. Ne fushen e ndertimeve ne zbatim perfshin 
aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime eventuale, muratore e betonarme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materiale incite gure, elemente 
betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ. Prodhim materiale me baze bitumi 
sintetik. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim rruge kategoria 11,111,11 V dhe Y. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge, ndertim nibi shtresa rrugore. Ndertim 
lira dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertime portuale, bankina, basena, pontile, 
ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje, diga, damba deri 10 metra, sillose, 
kulla, kulla uji prej beton arme-nietalike. Perforcim themeli e punime nentokesore. 
Izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat. Punime karpentiere druri dhe metalike. 
Instalime te impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e 
tyre. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Punime bojatisje, 
hidroizolim, termoizolim, akustike, kundrazjarrit. Tregtim me shumice dhe pakice te 
produktve per mallra te ndryshme elektrike, hidraulike, mekanike, elektronike, 
sanitare etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884080-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889544-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme per ndertesa te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86D7F5-4B09-41CF-8CB8-24D9B5A2BD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86D7F5-4B09-41CF-8CB8-24D9B5A2BD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6752D9-EEE1-4E79-85EA-B660E9BA3A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93C8235-C655-42A5-A495-10E4AFBEE25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C613504C-FD2D-4A86-8942-12AE721FEF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C613504C-FD2D-4A86-8942-12AE721FEF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2BD014-9C38-48A5-BB65-26A89C2C7C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1916A9CF-1596-42CF-AA7E-3A4966AADD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ABD047-75BB-4710-8DBC-50A9E29F730A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBD1F3-3ECB-49F2-A42A-7196D698EB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924CB068-BA67-40C5-92AE-87B473906BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114EBB9F-F519-41C0-87A9-A15ED127854F
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biznesit dhe te banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e 
transportit, per ndertimet dhe rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne fushen e 
ekonomise, industrise, finances ne fushen e importit-eksportit, marketingut te studimeve te 
fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera publike apo private me qellim furnizimin e enteve 
organizues te tenderit me sherbime konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet 
apo te treteve, kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Veprimtari e administrimit te ndertesave ne 
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimet e ligjit nr.10112 date 09.04.2009 per 
administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Ne fushen e naftes, gazit dhe 
neprodukteve te tyre. Prodhim dhe tregtim asflati dhe emulsioni bituminoz. Importim dhe 
tregtim bitumi. Ne fushen e ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: 
germime dheu me punime eventuale, muratore e betonarme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhime materiale incite gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure 
dekorativ. Prodhim materiale me baze bitumi sintetik. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertim rruge kategoria 11,111,11 V dhe Y. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge, 
ndertim nibi shtresa rrugore. Ndertim lira dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertime 
portuale, bankina, basena, pontile, ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje, diga, 
damba deri 10 metra, sillose, kulla, kulla uji prej beton arme-nietalike. Perforcim themeli 
e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat. Punime karpentiere druri 
dhe metalike. Instalime te impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri hidrosanitare, 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Punime 
bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike, kundrazjarrit. Tregtim me shumice dhe 
pakice te produktve per mallra te ndryshme elektrike, hidraulike, mekanike, elektronike, 
sanitare etj. ")          u be            ("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme 
per ndertesa te biznesit dhe te banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe te 
marketingut, ne sektorin e transportit, per ndertimet dhe rehabilitimet e 
mirembajtjes. Konsulence ne fushen e ekonomise, industrise, finances ne fushen e 
importit-eksportit, marketingut te studimeve te fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera 
publike apo private me qellim furnizimin e enteve organizues te tenderit me sherbime 
konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet apo te treteve, kryerjen e te 
gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise. Veprimtari e administrimit te ndertesave ne bashkepronesi, ne perputhje 
me percaktimet e ligjit nr.10112 date 09.04.2009 per administrimin e bashkepronesise 
ne ndertesat e banimit. Ne fushen e naftes, gazit dhe neprodukteve te tyre. Prodhim 
dhe tregtim asflati dhe emulsioni bituminoz. Importim dhe tregtim bitumi. Ne fushen 
e ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime 
eventuale, muratore e betonarme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
materiale incite gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ. 
Prodhim materiale me baze bitumi sintetik. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim 
rruge kategoria 11,111,11 V dhe Y. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge, 
ndertim nibi shtresa rrugore. Ndertim lira dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertime 
portuale, bankina, basena, pontile, ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje, 
diga, damba deri 10 metra, sillose, kulla, kulla uji prej beton arme-nietalike. 
Perforcim themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat. 
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Punime karpentiere druri dhe metalike. Instalime te impianteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, 
metalike, plastike, xhami. Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike, 
kundrazjarrit. Tregtim me shumice dhe pakice te produktve per mallra te ndryshme 
elektrike, hidraulike, mekanike, elektronike, sanitare etj. Transport rrugor kombetar 
dhe nderkombetar mallrash per vete, per te tretet dhe me qera. Shfrytezimin me 
punime siperfaqesore (karriere) i gurit gelqeror. Perpunimin e gurit gelqeror si dhe 
material lumi, per prodhimin e materialeve inerte te tilla si rere, granil, çakull, beton, 
betonarme, etj. Tregtimin e gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i materialeve 
inerte. Prodhim dhe tregtim: materiale hidraulike, materiale elektrike, materiale 
ndertimi, vegla pune, antidode, veshje pune, tubacione kanalizimesh, hidraulike, 
pajisje zyrash. Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. Import, 
eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e 
industriale, si traktore, ekskavator, fadroma, mjete me zinxhire, e pjese kembimi te 
tyre. Tregti me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante dhe gazi te Lengshem 
GNL. Servis per mjete dhe makineri + lavazho.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920323-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te ngjashme per ndertesa te 
biznesit dhe te banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe te marketingut, ne sektorin e 
transportit, per ndertimet dhe rehabilitimet e mirembajtjes. Konsulence ne fushen e 
ekonomise, industrise, finances ne fushen e importit-eksportit, marketingut te studimeve te 
fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera publike apo private me qellim furnizimin e enteve 
organizues te tenderit me sherbime konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet 
apo te treteve, kryerjen e te gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Veprimtari e administrimit te ndertesave ne 
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimet e ligjit nr.10112 date 09.04.2009 per 
administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit. Ne fushen e naftes, gazit dhe 
neprodukteve te tyre. Prodhim dhe tregtim asflati dhe emulsioni bituminoz. Importim dhe 
tregtim bitumi. Ne fushen e ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: 
germime dheu me punime eventuale, muratore e betonarme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhime materiale incite gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure 
dekorativ. Prodhim materiale me baze bitumi sintetik. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Ndertim rruge kategoria 11,111,11 V dhe Y. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge, 
ndertim nibi shtresa rrugore. Ndertim lira dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertime 
portuale, bankina, basena, pontile, ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje, diga, 
damba deri 10 metra, sillose, kulla, kulla uji prej beton arme-nietalike. Perforcim themeli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B156E4-461E-45CD-8BEE-C3E8C79B47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0079E39-438F-49A3-8659-D0E7C3FF2340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0079E39-438F-49A3-8659-D0E7C3FF2340


12

e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat. Punime karpentiere druri 
dhe metalike. Instalime te impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri hidrosanitare, 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami. Punime 
bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike, kundrazjarrit. Tregtim me shumice dhe 
pakice te produktve per mallra te ndryshme elektrike, hidraulike, mekanike, elektronike, 
sanitare etj. Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete, per te tretet 
dhe me qera. Shfrytezimin me punime siperfaqesore (karriere) i gurit gelqeror. Perpunimin 
e gurit gelqeror si dhe material lumi, per prodhimin e materialeve inerte te tilla si rere, 
granil, çakull, beton, betonarme, etj. Tregtimin e gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i 
materialeve inerte. Prodhim dhe tregtim: materiale hidraulike, materiale elektrike, 
materiale ndertimi, vegla pune, antidode, veshje pune, tubacione kanalizimesh, hidraulike, 
pajisje zyrash. Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. Import, eksport e 
tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e industriale, si traktore, 
ekskavator, fadroma, mjete me zinxhire, e pjese kembimi te tyre. Tregti me pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante dhe gazi te Lengshem GNL. Servis per mjete dhe 
makineri + lavazho.  ")          u be            ("Administrimi, menaxhimi dhe sherbime te 
ngjashme per ndertesa te biznesit dhe te banimit ne fushen e ekonomise, biznesit dhe 
te marketingut, ne sektorin e transportit, per ndertimet dhe rehabilitimet e 
mirembajtjes. Konsulence ne fushen e ekonomise, industrise, finances ne fushen e 
importit-eksportit, marketingut te studimeve te fizibilitetit, pjesmarrjen ne tendera 
publike apo private me qellim furnizimin e enteve organizues te tenderit me sherbime 
konsulence, organizimin e panaireve per llogari te vet apo te treteve, kryerjen e te 
gjitha operacioneve tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme. Si dhe çdo aktivitet tjeter i konsiderurar fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise. Veprimtari e administrimit te ndertesave ne bashkepronesi, ne perputhje 
me percaktimet e ligjit nr.10112 date 09.04.2009 per administrimin e bashkepronesise 
ne ndertesat e banimit. Ne fushen e naftes, gazit dhe neprodukteve te tyre. Prodhim 
dhe tregtim asflati dhe emulsioni bituminoz. Importim dhe tregtim bitumi. Ne fushen 
e ndertimeve ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: germime dheu me punime 
eventuale, muratore e betonarme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhime 
materiale incite gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ. 
Prodhim materiale me baze bitumi sintetik. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertim 
rruge kategoria 11,111,11 V dhe Y. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizime rruge, 
ndertim nibi shtresa rrugore. Ndertim lira dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertime 
portuale, bankina, basena, pontile, ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vaditje, 
diga, damba deri 10 metra, sillose, kulla, kulla uji prej beton arme-nietalike. 
Perforcim themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujerat. 
Punime karpentiere druri dhe metalike. Instalime te impianteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, 
metalike, plastike, xhami. Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike, 
kundrazjarrit. Tregtim me shumice dhe pakice te produktve per mallra te ndryshme 
elektrike, hidraulike, mekanike, elektronike, sanitare etj. Transport rrugor kombetar 
dhe nderkombetar mallrash per vete, per te tretet dhe me qera. Shfrytezimin me 
punime siperfaqesore (karriere) i gurit gelqeror. Perpunimin e gurit gelqeror si dhe 
material lumi, per prodhimin e materialeve inerte te tilla si rere, granil, çakull, beton, 
betonarme, etj. Tregtimin e gurit gelqeror ne gjendje natyrale si dhe i materialeve 
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inerte. Prodhim dhe tregtim: materiale hidraulike, materiale elektrike, materiale 
ndertimi, vegla pune, antidode, veshje pune, tubacione kanalizimesh, hidraulike, 
pajisje zyrash. Tregtimi me shumice e pakice te mallrave te ndryshme. Import, 
eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e 
industriale, si traktore, ekskavator, fadroma, mjete me zinxhire, e pjese kembimi te 
tyre. Tregti me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante dhe gazi te Lengshem 
GNL. Servis per mjete dhe makineri + lavazho. Prodhim dhe tregtim mallra import-
export i materialeve inerte te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar 2018.xlsx
Biservis shenimet shpjeguese te bilancit 2018.pdf
Vendim Biservis  PF 2018.pdf

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463665-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.01.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.peto@bi-di.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga " Azem Quka ", mbi godinen e Bi - Investments shpk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569197-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8650F0B-69E7-41E7-9C76-3756FB91D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FC9668-EF26-4F45-ACC5-C8961EF8761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FC9668-EF26-4F45-ACC5-C8961EF8761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE235102-DE62-4A30-BDE9-A88188BFCE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7C591D-E23F-4E5E-AE83-8B0F4E53C1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BBD3C2-39AB-4699-9853-CDFA10F56ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF29399-1747-4B7F-A080-5F8788CF0DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C5555-DCB4-4163-9425-5A1134CA19FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C5555-DCB4-4163-9425-5A1134CA19FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A19C2A-BAE1-476C-8552-8131E1D65ADC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Pf 2019.pdf
Vendim Biservis pf 2019.pdf

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710594-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4683 Prot., date 27.05.2021, ardhur 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror, “Kërkesë 
për vendosjen e masës së barrës siguruese mbi tatimpaguesin “ BI-SERVIS” me Nipt 
K41614010T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742753-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bi - Servis, shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku Bi Servis shpk.pdf
Vertetimi pronesise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 19/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FB5B4C-EA32-4833-A918-BD2AFA52E916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A86756-F391-4214-B526-EDD71662C59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBD3130-DA34-4F10-877F-69A77F524D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEBB80E-5D70-4B78-A127-0A1DB9B68251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3760821-A453-4A60-A5AD-D8D896672C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE7A4E8-9338-4EF5-9365-73B4D69F061D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4864B703-F471-47F2-95D4-9F3E3FB9C659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27DF565-DD59-4B2D-87AD-7D0A8A196D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38C8D1F-68CE-4184-910A-48D2C5C1E277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0328FCE5-C52A-40AA-B86F-FBD50EAE2CD0

